
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

28 октября 2010г. № 31-202 

 
 

О внесении изменений в приложение к решению 
Собрания представителей муниципального образования 

Кимовский район от 24.07.2008 года № 51-493 «Об 
утверждении Положения об организации утилизации и 

переработки бытовых и промышленных отходов на 
территории муниципального образования Кимовский 

район» (в ред. решения Собрания представителей 
муниципального образования Кимовский район от 

19.02.2009г. № 63-628) 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский район, 
Собрание представителей муниципального образования Кимовский район 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести изменения в приложение к решению Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 24.07.2008г. № 51-493 «Об 
утверждении Положения об организации утилизации и переработки бытовых и 
промышленных отходов на территории муниципального образования Кимовский 
район» (в ред. решения Собрания представителей муниципального образования 
Кимовский район от 19.02.2009г. № 63-628): 

1) подпункты 2, 3 пункта 2.1 части 2 признать утратившим силу; 
2) подпункт 2 пункта 2.2 части 2 дополнить словами «2.Утверждение и».  
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Районные будни». 
 
 
 

Глава 
муниципального образования 
Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин 

 


